[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                27 февраля 2014 г.        г. Дальнереченск                № 212
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1466

«Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского
 городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского
городского округа» на 2014 -2016 годы

Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014 -2016 годы, следующие изменения:

1.1. Приложение №6 к муниципальной программе «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2016 годы изложить в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение №7 к муниципальной программе «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2016 годы изложить в редакции приложения №2 к настоящему постановлению.

2.  Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко)  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                         С.В. Старков